
UCHWAŁA Nr XL273/2010 
Rady  Gminy  Kleszczewo 
z dnia  21 stycznia 2010r. 

  
 
w sprawie:   uchylenia uchwały w sprawie  zasad sprzedaży mieszkań komunalnych 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit”d”  ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 34 ust.1, pkt 3 i ust. N6, art.68 ust.1 pkt 7, art. 70 ust. 2 i 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004r. 
Dz.U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo, uchwala co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr  XXXVIII/190/98 Rady Gminy  w Kleszczewie z dnia 29 
stycznia 1998r. w sprawie zasad sprzedaży mieszkań komunalnych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   
   
 Przewodnicząca Rady Gminy 
 
  mgr Ewa Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


